## CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ



## "CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA"

## **PORTARIA Nº 052/2022**

ANDERSON APARECIDO DE GODOI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS etc.,

**R E S O L V E**, pela presente Portaria convocar, atendendo a pedido do Excelentíssimo Senhor Prefeito feito através do Ofício 1193/2022, uma **SESSÃO EXTRAORDINÁRIA**, a ser realizada no dia 23 de dezembro de 2022, sexta-feira, a partir das 12 horas, com a seguinte:

## Do Chefe do Executivo: EM DISCUSSÃO ÚNICA

- 1. PROJETO DE LEI Nº 197/2022 "Dispõe sobre transposição de dotação orçamentária."
- 2. PROJETO DE LEI Nº 198/2022 "Dispõe sobre remanejamento de dotação orçamentária."
- 3. PROJETO DE LEI Nº 199/2022 "Dispõe sobre remanejamento de dotação orçamentária."
- 4. PROJETO DE LEI Nº 200/2022 "Dispõe sobre transposição de dotação orçamentária."
- 5. PROJETO DE LEI Nº 201/2022 "Dispõe sobre transposição de dotação orçamentária."
- 6. PROJETO DE LEI Nº 202/2022 "Dispõe sobre transposição de dotação orçamentária."
- 7. PROJETO DE LEI Nº 203/2022 "Dispõe sobre transposição de dotação orçamentária."

Registre-se e publique-se.

Tremembé, 22 de DEZEMBRO de 2022.

ANDERSON APARECIDO DE GODOI

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé, aos 22 de DEZEMBRO de 2022.

LUIZ EDUARDO ALVARENGA

Diretor Geral